TaHaHywKo HaTtanba BhraguMupoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO TaHaHywko HaTanbs BnagnmmposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001657
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.11.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouusLlee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
OOroBop Ha cocTaBJieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKHU
npoBepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
000 "blopo
55/04 .\ 11.04.2024 nebuTtopckas pbIHOYHaA OueHka busHeca
OLEHKMN
00O "btopo
60/04 N 25.04.2024 nebutopckas pbIHOYHaA OueHka busHeca
OLEHKMN
00O "biopo
61/04 . P 25.04.2024 nebutopckas pbIHOYHaA OueHka bu3Heca
OLEHKMN
00O "biopo
62/05 y P 07.05.2024 Hona s OO0 pbIHOYHasA OueHka bu3Heca
OLEHKMN
00O "biopo OueHka
67/05 N P 15.05.2024 CoopyxeHue pbIHOYHasA H
OLLEHKMN HeABUXUMOCTU
00O "btopo 3emebHbIN OueHka
68/05 op 15.05.2024 pbIHOYHas H
OLLEHKMN y4acToK HeABUXUMOCTU
000 "blopo OueHka
71/05 .\ 15.05.2024 nometleHne pbiHOYHaA
OLLEHKMN HeABUXUMOCTU
000 "bropo OueHka
72/05 y 15.05.2024 nometleHne pblHOYHaA
OLEHKMN HeABMXNMOCTM
000 "bropo OueHka
73/05 y 22.05.2024 3Y + KTN pblHOYHas
OLLEeHKMN HEeABMXMUMOCTM



75/05

79/05

81/06

82/06

86/06

000 "btopo
oLEeHKNn"

000 "blopo
oLEeHKNn"

00O "biopo
oLEeHKNn"

000 "biopo
oueHKun"

000 "bropo
oueHKun"

23.05.2024

31.05.2024

06.06.2024

09.06.2024

19.06.2024

3emMeNbHbIN
yyacToK

OOM

30aHue

nomMmeweHune

noMeLeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



