

Тананушко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тананушко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		001657			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55/04	ООО "Бюро оценки"	11.04.2024	дебиторская	рыночная	Оценка бизнеса
60/04	ООО "Бюро оценки"	25.04.2024	дебиторская	рыночная	Оценка бизнеса
61/04	ООО "Бюро оценки"	25.04.2024	дебиторская	рыночная	Оценка бизнеса
62/05	ООО "Бюро оценки"	07.05.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
67/05	ООО "Бюро оценки"	15.05.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
68/05	ООО "Бюро оценки"	15.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/05	ООО "Бюро оценки"	15.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
72/05	ООО "Бюро оценки"	15.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
73/05	ООО "Бюро оценки"	22.05.2024	ЗУ + КТП	рыночная	Оценка недвижимости
75/05	ООО "Бюро оценки"	23.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/05	ООО "Бюро оценки"	31.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
81/06	ООО "Бюро оценки"	06.06.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
82/06	ООО "Бюро оценки"	09.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
86/06	ООО "Бюро оценки"	19.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости